МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 49  СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.06.2023г.                                                                              №     76
ст. Анастасиевская

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов работников в МАДОУ д/с № 49

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер

по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых

Министерством труда и социальной защиты 8 ноября 2013 года, распоряжения

главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008

года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов работников МАДОУ д/с № 49  ,  в

количестве 5 человек:

председатель комиссии – Залога Ольга Анатольевна, заведующий МАДОУ д/с №

49;

члены комиссии:

Рогинская А.А.,  воспитатель,  председатель  профсоюзной  организации

МАДОУ д/с № 49 ,

Диденко И.В, воспитатель,

Иляшик М.В., младший воспитатель

 Компаниец А.А., заведующая хозяйством.

2. Утвердить  план мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ

д/с № 49  на 2023 год.

3.  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 49                                    О.А.Залога

С приказом ознакомлены:

Рогинская А.А../_____

Диденко И.В../_______

Иляшик М.В./_____

Компаниец А.А../_______

		2023-06-16T09:11:01+0300
	МАДОУ ДЕТСКИЙ САД № 49
	I am the author of this document